
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, quinta-feira, 09 de novembro de 2023 - Ano 2023 -Nº 4785     www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 

observadas as disposições da legislação vigente, referente ao 

Pregão Presencial nº 00034/2023, que objetiva: SERVIÇOS 

GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PML; 

ADJUDICO o seu objeto a: SAULO DOS SANTOS COSTA 

01239455429 - R$ 105.700,00. 

Lucena - PB, 01 de Novembro de 2023 

SALETE GOMES DE MENDONÇA SANTOS - Pregoeira 

Oficial 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 

observadas as disposições da legislação vigente, referente ao 

Pregão Presencial nº 00035/2023, que objetiva: 

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS NOVOS E 

GENUÍNOS/SIMILARES, POR PERCENTUAL DE 

DESCONTO, OFERECIDO DAS LINHAS VOLKSWAGEM, 

VOLARE, FORD, NISSAN, GM, FIAT, PEGEOUT, CITROEN, 

MITSUBISHI, ETC PARA OS VEÍCULOS LEVES E 

PESADOS, MOVIDOS A GASOLINA/ALCOOL, DIESEL E 

DIESEL S10 PERTENCENTES A ESTE ORGÃO; ADJUDICO 

o seu objeto a: GILMARA MARTINS DE PONTES - R$ 

278.800,00; MAGNA LAYANNE LAURENTINO NOBREGA - 

R$ 330.750,00. 

Lucena - PB, 06 de Novembro de 2023 

SALETE GOMES DE MENDONÇA SANTOS - Pregoeira 

Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00036/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 

observadas as disposições da legislação vigente, referente ao 

Pregão Presencial nº 00036/2023, que objetiva: SERVIÇOS 

MECÂNICOS PARA OS VEÍCULOS LEVES E PESADOS, 

MOVIDOS A GASOLINA/ALCOOL, DIESEL E DIESEL S10 

PERTENCENTES A ESTE ORGÃO; ADJUDICO o seu objeto a: 

GILMARA MARTINS DE PONTES - R$ 232.000,00; MAGNA 

LAYANNE LAURENTINO NOBREGA - R$ 260.000,00. 

Lucena - PB, 06 de Novembro de 2023 

SALETE GOMES DE MENDONÇA SANTOS - Pregoeira 

Oficial 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2023 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 

Presencial nº 00034/2023, que objetiva: SERVIÇOS GRÁFICOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PML; 

HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em 

favor de: SAULO DOS SANTOS COSTA 01239455429 - R$ 

105.700,00. 

Lucena - PB, 06 de Novembro de 2023 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA - Prefeito 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÕES

http://www.lucena.pb.gov.br/

